UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VP

V/v Đăng ký danh sách đại biểu dự kỳ

họp thứ 17, HĐND tỉnh

Tuần Giáo, ngày 14 tháng 13 năm 2020

Kính gửi: Văn phòng HĐND tỉnh Điện Biên.

Thực hiện công văn số 71/VP-TCHCQT, ngày 08/3/2021 của Văn phòng

HĐND tỉnh Điện Biên về việc đăng ký danh sách đại biểu ăn, nghỉ tại nhà khách

UBND tỉnh.

Huyện Tuần Giáo đăng ký đại biểu dự kỳ họp thứ 17, HĐND tỉnh khóa XIV

có nhu cầu ăn, nghỉ tại Nhà khách UBND tỉnh như sau:

1. Đồng chí: Mùa Va Hồ – Phó Chủ tịch UBND huyện;

2. Đồng chí: Trần Bình Trọng – Phó Chủ tịch HĐND huyện;

3. Đồng chí: Nguyễn Quyết Thắng – Phó Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện;

4. Lái xe.

 Trên đây là danh sách đăng ký đại biểu dự kỳ họp thứ 17, HĐND tỉnh khóa

XIV; Văn phòng HĐND&UBND huyện Tuần Giáo kính gửi Văn phòng HĐND

tỉnh để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-15T14:31:57+0700

		2021-03-15T15:36:29+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-15T15:36:50+0700